
Calle Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

1 449 2016 OLIVER FERNANDEZ GONZALEZ CLUB ATLETISMO VILLAMUREL 10.10 6

2 2016 JESUS CASIQUE PEREZ ESCUELA ATLETISMO CERVERA 9.83 5

3 2016 FABIO PAYO FERNANDEZ C.A. SABOREA 4 CANTONES 12.22 12

4 2407 2016 ANGEL MARTINEZ ALONSO PUENTECILLAS PALENCIA 9.76 4

5 2403 2015 FEDERICO ARUFE CASTRILLO PUENTECILLAS PALENCIA 9.15 1

6 2402 2016 HECTOR MARTINEZ GIL PUENTECILLAS PALENCIA 9.68 3

Calle Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

1 2016 RUBEN ANTOLIN RODRIGUEZ PUENTECILLAS PALENICA 11.75 10

2 2016 VICTOR KATSAROV SABOVA PUENTECILLAS PALENCIA 11.00 9

3 2016 MATEO FERNANDEZ-LOMANA SOTO C.A. SABOREA 4 CANTONES 10.96 8

4 2016 JORGE SAN MILLAR RABADÁN C.A. SABOREA 4 CANTONES NP

5 2408 2015 OLIVER MEDINA LASO PUENTECILLAS PALENCIA NP

Calle Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

1 2015 IVAN ANDRES RODRIGUEZ C.A. SABOREA 4 CANTONES NP

2 2015 ALFONSO PEREZ EMETERIO PUENTECILLAS PALENCIA NP

3 2411 2016 IAGO ANTELO CORRAL PUENTECILLAS PALENCIA 10.76 7

4 1332 2015 SANTIAGO GONZALEZ RIPOLL CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS 9.51 2

5 2016 HUGO MARTIN GARCIA PUENTECILLAS PALENCIA NP

SERIE 3 SUB 12M.

2ª JORNADA JUEGOS ESCOLARES PISTA CUBIERTA Y AIRE LIBRE 
25 DE ENERO DE 2026

SUB-12 (2015-16)

Hora: 11:2060 M.L. MASCULINO 

SERIE 2 SUB 12M.

SERIE 1 SUB 12M.

2/10/2026 1:32 PM



Calle Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

1 2015 ANGEL RUIZ JOMA C.A. SABOREA 4 CANTONES NP

2 2412 2016 DANIEL GOMEZ MARTINEZ PUENTECILLAS PALENCIA 15.59 10

3 2409 2015 DAVID RODRIGUEZ CURIESES PUENTECILLAS PALENCIA 12.74 6

4 2404 2015 MARTIN DE LA CUESTA MORENO PUENTECILLAS PALENCIA 12.55 5

Calle Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

5 2403 2015 FEDERICO ARUFE CASTRILLO PUENTECILLAS PALENCIA 11.77 3

6 2406 2015 MIGUEL RODRIGO BARRIO PUENTECILLAS PALENCIA 10.71 1

1 2416 2016 KEVIN GARRIDO MATO PUENTECILLAS PALENCIA 13.68 8

2 2415 2016 IVAN VILLABLA GUTIERREZ PUENTECILLAS PALENCIA 16.13 11

Calle Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

3 2414 2016 DANIEL SANCHEZ BERMEJO PUENTECILLAS PALENCIA 13.88 9

4 2015 IVAN ANDRES RODRIGUEZ C.A. SABOREA 4 CANTONES 12.80 7

5 2401 2015 RODRIGO MACO BENGOCHEA PUENTECILLAS PALENCIA 12.20 4

6 2400 2015 MIGUEL AGUADO CABEZON PUENTECILLAS PALENCIA 11.19 2

SERIE 1 SUB 12M. 

SERIE 2 SUB 12M. 

SERIE 3 SUB 12M. 

2ª JORNADA JUEGOS ESCOLARES PISTA CUBIERTA Y AIRE LIBRE 
25 DE ENERO DE 2026

SUB-12 (2015-16)

60 VALLAS. MASCULINO Hora: 12:50

2/10/2026 1:32 PM



Calle Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

1 450 2015 HUGO SIMON ANTOLINO CLUB ATLETISMO VILLAMURIEL 4,15,9 8

2 448 2016 ATREO BERGEL CEPEDA CLUB ATLETISMO VILLAMUREL 4,33,8 9

3 2015 MARTIN ERICE EREZ C.A. SABOREA 4 CANTONES NP

4 2016 RUBEN ANTOLIN RODRIGUEZ PUENTECILLAS PALENICA 4,53,9 10

5 2016 HUGO MARTIN GARCIA PUENTECILLAS PALENICA NP

6 2016 OLIVER FERNANDEZ VALLADO PUENTECILLAS PALENICA NP

7 1236 2015 MATEO HERRERO CAMPO CD. LA ESPINA 3,31,1 1

8 2416 2016 KEVIN GARRIDO MATOS PUENTECILLAS PALENICA NP

9 2413 2015 MARTIN FELIZ ARTEAGA PUENTECILLAS PALENICA NP

10 2411 2016 IAGO ANTELO CORRAL PUENTECILLAS PALENICA 4,12,6 7

11 2410 2015 ANGEL SANCHEZ GALAN PUENTECILLAS PALENICA NP

12 2407 2016 ANGEL MARTINEZ ALONSO PUENTECILLAS PALENICA 3,47,7 4

13 2405 2015 ADRIAN FERNANDEZ ROBLES PUENTECILLAS PALENICA 4,01,8 6

14 2400 2015 MIGUEL AGUADO CABEZON PUENTECILLAS PALENICA 3,31,8 2

15 1333 2016 JORGE GURREA RODRIGUEZ CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS 3,53,1 5

16 1332 2015 SANTIAGO GONZALEZ RIPOLL CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS 3,41,7 3

1000M. MASCULINO 
SERIE 1 SUB 12M.

Hora: 11:00

2ª JORNADA JUEGOS ESCOLARES PISTA CUBIERTA Y AIRE LIBRE 
25 DE ENERO DE 2026

SUB-12 (2015-16)



Orden Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º 3º Marca Pto.

1 447 2015 MIGUEL GONZALEZ GARCÍA CLUB ATLETISMO VILLAMUREL 5.96 5.44 X 5.96 1

2 2016 OLIVER PRADA BARRIO ESCUELA ATLETISMO CERVERA NP

3 2015 BRUNO MARTINEZ SANABRIA ESCUELA ATLETISMO CERVERA NP

4 2016 MARTIN HIDALGO MOREO ESCUELA ATLETISMO CERVERA NP

5 2016 FABIO PAYO FERNANDEZ C.A. SABOREA 4 CANTONES 4.85 4.99 5.04 5.04 5

6 2015 JAVIER GIL LEON PUENTECILLAS PALENCIA NP

7 2414 2016 DANIEL SANCHEZ BERMEJO PUENTECILLAS PALENCIA X X X NM

8 2412 2016 DANIEL GOMEZ MARTINEZ PUENTECILLAS PALENCIA 5.75 5.31 5.76 5.76 2

9 2410 2015 ANGEL SANCHEZ GALAN PUENTECILLAS PALENCIA NP

10 2408 2015 OLIVER MEDINA LASO PUENTECILLAS PALENCIA NP

11 2404 2015 MARTIN DE LA CUESTA MORENO PUENTECILLAS PALENCIA 4.65 5.16 X 5.16 4

12 1333 2016 JORGE GURREA RODRIGUEZ CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS 4.70 X 5.38 5.38 3

2ª JORNADA JUEGOS ESCOLARES PISTA CUBIERTA Y AIRE LIBRE 
25 DE ENERO DE 2026

SUB-12 (2015-16)

PESO MASCULINO Hora: 10:30



Orden Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º 3º Marca Pto.

1 450 2015 HUGO SIMON ANTOLINO CLUB ATLETISMO VILLAMURIEL 3.02 3.04 2.96 3.04 10

2 449 2016 OLIVER FERNANDEZ GONZALEZ CLUB ATLETISMO VILLAMUREL 2.70 2.84 2.80 2.84 12

3 447 2015 MIGUEL GONZALEZ GARCÍA CLUB ATLETISMO VILLAMUREL X 3.13 3.37 3.37 5

4 2016 OLIVER PRADA BARRIO ESCUELA ATLETISMO CERVERA NP

5 2015 BRUNO MARTINEZ SANABRIA ESCUELA ATLETISMO CERVERA NP

6 2016 MARTIN HIDALGO MOREO ESCUELA ATLETISMO CERVERA NP

7 2016 JESUS CASIQUE PEREZ ESCUELA ATLETISMO CERVERA 1.66 3.15 X 3.15 9

8 2016 MATEO FERNANDEZ-LOMANA SOTO C.A. SABOREA 4 CANTONES 2.98 X 2.36 2.89 11

9 2016 JORGE SAN MILLAR RABADÁN C.A. SABOREA 4 CANTONES NP

10 2015 ANGEL RUIZ JOMA C.A. SABOREA 4 CANTONES NP

11 2015 MARTIN ERICE EREZ C.A. SABOREA 4 CANTONES NP

12 2016 ALONSO CRESPO MORATE PUENTECILLAS PALENCIA 2.98 3.14 3.15 3.15 8

13 2015 JAVIER GIL LEON PUENTECILLAS PALENCIA NP

14 2016 VICTOR KATSAROV SABOVA PUENTECILLAS PALENCIA 2.52 2.44 X 2.52 14

15 2015 ALFONSO PEREZ EMETERIO PUENTECILLAS PALENCIA NP

16 1236 2015 MATEO HERRERO CAMPO CD. ESPINA 3.57 3.58 3.55 3.58 2

2ª JORNADA JUEGOS ESCOLARES PISTA CUBIERTA Y AIRE LIBRE 
25 DE ENERO DE 2026

SUB-12 (2015-16)

LONGITUD MASCULINO Hora: 11:30



17 2415 2016 IVAN VILLABLA GUTIERREZ PUENTECILLAS PALENCIA 2.82 2.71 X 2.82 13

18 2409 2015 DAVID RODRIGUEZ CURIESES PUENTECILLAS PALENCIA 3.30 3.26 2.85 3.30 6

19 2406 2015 MIGUEL RODRIGO BARRIO PUENTECILLAS PALENCIA 3.92 3.86 4.12 4.12 1

20 2405 2015 ADRIAN FERNANDEZ ROBLES PUENTECILLAS PALENCIA 3.36 3.49 3.45 3.49 4

21 2402 2016 HECTOR MARTINEZ GIL PUENTECILLAS PALENCIA 3.01 2.81 3.24 3.24 7

22 2401 2015 RODRIGO MACO BENGOECHEA PUENTECILLAS PALENCIA 3.34 3.50 3.38 3.50 3



Calle Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

1 2016 EMMA GOMEZ CALVO AYTO AGUILAR DE CAMPOO NP

2 2015 LAIA GONZALEZ CASADO C.A. SABOREA 4 CANTONES 11.50 23

3 2016 SILVIA CABALLERO FERNANDEZ PUENTECILLAS PALENCIA 11.48 22

4 2015 PAULA JORDE CASTAÑO PUENTECILLAS PALENCIA 10.40 6

5 2015 VALERIA JORDE CASTAÑO PUENTECILLAS PALENCIA 10.79 12

6 2016 PAOLA JATO GARCÍA IES ALONSO BERRUGUETE (PAREDES DE NAVA) 11.51 24

Calle Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

1 2015 IRENE CLAVEL SUAREZ C.A. SABOREA 4 CANTONES 11.09 16

2 2016 LAURA GIL PRIETO PUENTECILLAS PALENCIA 11.47 21

3 2016 VICTORIA MATA ALONSO AYTO AGUILAR DE CAMPOO NP

4 446 2015 JULIA PEREZ GUTIERREZ CLUB ATLETISMO VILLAMUREL 9.97 4

5 2016 JULIA RAMIREZ HERRERO PUENTECILLAS PALENCIA 11.20 18

6 2016 MARTINA TOVAR ANTOLINEZ PUENTECILLAS PALENCIA 10.63 10

Calle Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

1 2015 JULIA ANDRES REVILLA AYTO AGUILAR DE CAMPOO NP

2 2016 SILVIA BAHILLO DEL RIO C.A. SABOREA 4 CANTONES 10.49 9

3 2015 PAULA GUTIERREZ MOTA PUENTECILLAS PALENCIA NP

4 2016 DANIELA IBAÑEZ PRADO PUENTECILLAS PALENCIA 11.44 20

5 2015 ANA ALONSO BARRIO AYTO AGUILAR DE CAMPOO 10.82 13

6 2015 ALEJANDRA PASTOR FRAILE PUENTECILLAS PALENCIA 11.75 27

Calle Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

SERIE 3 SUB 12F.

SERIE 4 SUB 12F.

SERIE 1 SUB 12F.

SERIE 2 SUB 12F.

60 M.L. FEMENINO Hora: 11:10

2ª JORNADA JUEGOS ESCOLARES PISTA CUBIERTA Y AIRE LIBRE 
25 DE ENERO DE 2026

SUB-12 (2015-16)

2/10/2026 1:32 PM



2ª JORNADA JUEGOS ESCOLARES PISTA CUBIERTA Y AIRE LIBRE 
25 DE ENERO DE 2026

SUB-12 (2015-16)
1 2016 ALBA BARBERO MERINO ESCUELA ATLETISMO CERVERA 11.72 26

2 2015 ARIADNA RAMIREZ HENADO CD. LA ESPINA NP

3 2016 NEREA MENENDEZ CELADA PUENTECILLAS PALENCIA NP

4 2015 VERONICA PLAZA HENARES PUENTECILLAS PALENCIA 10.48 7

5 2015 ALEJANDRA VARGAS MARTINEZ PUENTECILLAS PALENCIA NP

6 2399 2016 LEIRE HERRERO FERNANDEZ PUENTECILLAS PALENCIA 9.95 3

Calle Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

1 2394 2016 CARLA MIGUEL DE LA GALA PUENTECILLAS PALENCIA NP

2 2393 2016 ALANA RESTREPO VALENCIA PUENTECILLAS PALENCIA 11.18 17

3 1329 2016 ZOE MARTINEZ DIEZ CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS 10.87 14

4 2381 2015 AINHOA GRANDE OLANO PUENTECILLAS PALENCIA 11.23 19

5 2392 2016 ALBA GARCIA MORENO PUENTECILLAS PALENCIA 12.07 28

6 2391 2015 ALBA CASEIRO FERNANDEZ PUENTECILLAS PALENCIA 10.48 7

Calle Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

1 2389 2016 MARTINA ZAN CRESPO PUENTECILLAS PALENCIA 10.87 14

2 2386 2015 ALBA SALAS TEJEDO PUENTECILLAS PALENCIA NP

3 2384 2016 LUCIA ILLANA NUÑEZ PUENTECILLAS PALENCIA 10.36 5

4 2382 2015 MARTA RUIZ JAKIMAVICIUTE PUENTECILLAS PALENCIA NP

5 2381 2015 AINHOA GRANDE OLANO PUENTECILLAS PALENCIA NP

Calle Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

1 2378 2015 PAULA ASENJO DOMINGO PUENTECILLAS PALENCIA 10.63 10

2 1331 2016 LAIA LOPEZ GONZALEZ CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS NP

3 2377 2015 ALBA VEGA INCLAN PUENTECILLAS PALENCIA 9.71 2

4 2376 2015 TRIANA RODRIGUEZ BUENO PUENTECILLAS PALENCIA 11.56 25

5 2375 2015 ALBA MARIA GIL OTERO PUENTECILLAS PALENCIA 8.91 1

6 2016 ARIA TORRES GARRIDO CD. LA ESPINA NP

SERIE 7 SUB 12F.

SERIE 5 SUB 12F.

SERIE 6 SUB 12F.

2/10/2026 1:32 PM



Calle Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

1 2015 ALEJANDRA VARGAS MARTINEZ PUENTECILLAS PALENCIA NP

2 2395 2016 MENCIA RIOS RETUERTO PUENTECILLAS PALENCIA NP

3 2015 VERONICA PLAZA HENARES PUENTECILLAS PALENCIA NP

4 2015 PAULA GUTIERREZ MOTA PUENTECILLAS PALENCIA NP

Calle Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

1 2386 2015 ALBA SALAS TEJEDO PUENTECILLAS PALENCIA 12.86 3

2 2016 VICTORIA NEBREDA SENDINO C.A. SABOREA 4 CANTONES 13.30 4

3 2391 2015 ALBA CASEIRO FERNANDEZ PUENTECILLAS PALENCIA 13.73 5

Calle Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

5 2375 2015 ALBA MARIA GIL OTERO PUENTECILLAS PALENCIA 11.33 1

6 2016 ARIA TORRES GARRIDO CD. LA ESPINA 17.80 6

4 2379 2015 VERA CABALLERO FERNANDEZ PUENTECILLAS PALENCIA 11.56 2

SERIE 2 SUB 12F.

SERIE 3 SUB 12F.

60 M VALLAS FEMENINO  Hora: 12:40

2ª JORNADA JUEGOS ESCOLARES PISTA CUBIERTA Y AIRE LIBRE 
25 DE ENERO DE 2026

SUB-12 (2015-16)

SERIE 1 SUB 12F.

2/10/2026 1:32 PM



Calle Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

1 2016 EMMA GOMEZ CALVO AYTO AGUILAR DE CAMPOO NP

2 2016 VICTORIA MATA ALONSO AYTO AGUILAR DE CAMPOO 3,54,4 3

3 2015 JULIA ANDRES REVILLA AYTO AGUILAR DE CAMPOO NP

4 2015 ANA ALONSO BARRIO AYTO AGUILAR DE CAMPOO 4,05,9 7

5 445 2015 LUNA LEON RUIZ CLUB ATLETISMO VILLAMURIEL 4,09,9 9

6 2016 PAOLA JATO GARCÍA
IES ALONSO BERRUGUETE 
(PAREDES DE NAVA)

NP

7 2016 LAURA GIL PRIETO PUENTECILLAS PALENCIA DNF

8 1235 2015 IRENE SALVADOR SANZ CD. ESPINA 4,21,2 11

9 1234 2015 JIMENA HERRERO CAMPO CD. ESPINA 3,55,7 4

10 2388 2016 KARLA OROZCO VELASCO PUENTECILLAS PALENCIA 4,09,0 8

11 2387 2016 ENMA TOLEDANO MARTIN PUENTECILLAS PALENCIA 3,58,8 5

12 2385 2015 ELSA MARCOS FIGUEROA PUENTECILLAS PALENCIA 4,01,6 6

13 2384 2016 LUCIA ILLANA NUÑEZ PUENTECILLAS PALENCIA 4,14,7 10

14 2380 2015 VALERIA ILLANA PELAEZ PUENTECILLAS PALENCIA 3,42,9 1

15 1330 2016 SOFIA PEREZ CHACHEDA CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS 3,53,2 2

Hora: 11:00

SERIE 1 SUB 12F. 

2ª JORNADA JUEGOS ESCOLARES PISTA CUBIERTA Y AIRE LIBRE 
25 DE ENERO DE 2026

SUB-12 (2015-16)

1000 M. FEMENINO 



Orden Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º 3º Marca Pto.

1 447 2015 LUNA LEON RUIZ CLUB ATLETISMO VILLAMURIEL 4.06 3.75 3.69 4.06 3

2 2016 ENMA ABAD QUERO ESCUELA ATLETISMO CERVERA X 3.60 3.42 3.6 6

3 2015 ARIADNA RAMIREZ HENADO CD. LA ESPINA NP

4 2015 CARLA GONZALEZ CASADO C.A. SABOREA 4 CANTONES X 2.07 2.77 2.77 9

5 2015 LEIRIA GIL LEON PUENTECILLAS PALENCIA NP

6 2015 PAULA JORDE CASTAÑO PUENTECILLAS PALENCIA NM

7 2015 VALERIA JORDE CASTAÑO PUENTECILLAS PALENCIA 4.52 3.90 3.64 4.52 1

8 2015 ALEJANDRA PASTOR FRAILE PUENTECILLAS PALENCIA 2.92 3.65 X 3.65 5

9 1330 2016 SOFIA PEREZ CHACHEDA CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS 3.30 3.44 3.10 3.44 7

10 1331 2016 LAIA LOPEZ GONZALEZ CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS X 3.81 2.60 3.81 4

11 2378 2015 PAULA ASENJO DOMINGO PUENTECILLAS PALENCIA 4.50 4.20 X 4.5 2

12 2382 2015 MARTA RUIZ JAKIMAVICUTE PUENTECILLAS PALENCIA NP

13 2394 2016 CARLA MIGUEL DE LA GALA PUENTECILLAS PALENCIA 2.81 3.27 3.06 3.27 8

PESO FEMENINO Hora: 10:30

2ª JORNADA JUEGOS ESCOLARES PISTA CUBIERTA Y AIRE LIBRE 
25 DE ENERO DE 2026

SUB-12 (2015-16)



Orden Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º 3º Marca Pto.

1 446 2015 JULIA PEREZ GUTIERREZ CLUB ATLETISMO VILLAMUREL X 3.01 2.86 3.01 8

2 2016 ALBA BARBERO MERINO ESCUELA ATLETISMO CERVERA X 2.02 1.98 2.02 25

3 2016 ENMA ABAD QUERO ESCUELA ATLETISMO CERVERA 1.78 1.74 1.87 1.87 26

4 2016 VICTORIA NEBREDA SENDINO C.A. SABOREA 4 CANTONES 3.31 3.17 3.19 3.31 6

5 2016 SILVIA BAHILLO DEL RIO C.A. SABOREA 4 CANTONES 2.56 2.14 2.59 2.59 17

6 2015 IRENE CLAVEL SUAREZ C.A. SABOREA 4 CANTONES 2.88 2.67 2.66 2.88 10

7 2015 LAIA GONZALEZ CASADO C.A. SABOREA 4 CANTONES X X 2.30 2.30 22

8 2015 CARLA GONZALEZ CASADO C.A. SABOREA 4 CANTONES X - - NM

9 2016 SILVIA CABALLERO FERNANDEZ PUENTECILLAS PALENCIA X - - NM

10 2015 LEIRIA GIL LEON PUENTECILLAS PALENCIA NP

11 2016 DANIELA IBAÑEZ PRADO PUENTECILLAS PALENCIA 2.32 2.41 X 2.41 19

12 2016 NEREA MENENDEZ CELADA PUENTECILLAS PALENCIA NP

13 2016 JULIA RAMIREZ HERRERO PUENTECILLAS PALENCIA X X 2.04 2.04 24

14 2016 MARTINA TOVAR ANTOLINEZ PUENTECILLAS PALENCIA 2.78 2.64 2.80 2.80 13

15 1235 2015 IRENE SALVADOR SANZ CD. ESPINA 2.57 2.75 2.38 2,75, 14

16 1234 2015 JIMENA HERRERO CAMPO CD. ESPINA 3.13 2.93 2,75, 3.13 7

LONGITUD FEMENINO Hora: 11:30

2ª JORNADA JUEGOS ESCOLARES PISTA CUBIERTA Y AIRE LIBRE 
25 DE ENERO DE 2026

SUB-12 (2015-16)



17 2399 2016 LEIRE HERRERO FERNANDEZ PUENTECILLAS PALENCIA X X 3.38 3.38 4

18 2395 2016 MENCIA RIOS RETUERTO PUENTECILLAS PALENCIA 2.37 2.20 2.13 ,2,37 21

19 2394 2016 CARLA MIGUEL DE LA GALA PUENTECILLAS PALENCIA 2.37 2.35 X 2.37 20

20 2393 2016 ALANA RESTREPO VALENCIA PUENTECILLAS PALENCIA 2.74 2.18 2.22 2.74 15

21 2392 2016 ALBA GARCIA MORENO PUENTECILLAS PALENCIA X 2.50 5.19 2.50 18

22 2389 2016 MARTINA ZAN CRESPO PUENTECILLAS PALENCIA 2.87 2.82 2.61 2.87 12

23 2388 2016 KARLA OROZCO VELASCO PUENTECILLAS PALENCIA 2.12 2.15 2.04 2.15 23

24 2387 2016 ENMA TOLEDANO MARTIN PUENTECILLAS PALENCIA 3.06 2.75 3.34 3.34 5

25 2386 2015 ALBA SALAS TEJEDO PUENTECILLAS PALENCIA X 2.88 2.93 2.93 9

26 2385 2015 ELSA MARCOS FIGUEROA PUENTECILLAS PALENCIA 3.61 3.62 X 3.62 3

27 2381 2015 AINHOA GRANDE OLANO PUENTECILLAS PALENCIA X 2.11 2.62 2.62 16

28 2380 2015 VALERIA ILLANA PELAEZ PUENTECILLAS PALENCIA X 3.54 3.66 3.66 2

29 2379 2015 VERA CABALLERO FERNANDEZ PUENTECILLAS PALENCIA 3.68 3.64 3.68 3.68 1

30 1329 2016 ZOE MARTINEZ DIEZ CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2.88 2.49 2.48 2.88 11
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